

Oferta rekrutacyjna na rok szkolny 2021/2022

Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej nr 47 im. Józefa Ignacego Kraszewskiego w Lublinie

ul. Zdrowa 1, 20-383 Lublin

tel. 81-751-86-41

e-mail: pocza@sp47.lublin.eu

WWW: <http://www.sp47.lublin.eu>

imię i nazwisko dyrektora: Paweł Krysa

Dodatkowe informacje

Jednostka publiczna/niepubliczna: Publiczna

Budynek przystosowany dla osób niepełnosprawnych: Nieprzystosowany

Godziny pracy: 06:30 - 17:00

Możliwość wyżywienia: Własna kuchnia

Własny budynek: Tak

Własny ogród: Tak

Monitoring: Tak

Opis jednostki

Oddziały przedszkolne przy Szkole Podstawowej nr 47 im. Józefa Ignacego Kraszewskiego w Lublinie mieszczą się w siedzibie budynku placówki przy ul. Zdrowej 1 w Lublinie (Dzielnica Głusk). Do szkoły można dojechać autobusami linii: 003, 073, 016. Jesteśmy placówką przyjazną dziecku, zapewniającą wysoki poziom bezpieczeństwa i troskliwą opiekę w atmosferze wzajemnego szacunku oraz akceptacji, w godzinach od 6.30 do 17.00. Zajęcia obowiązkowe trwają od godziny 8.00 do 13.00. Nasi podopieczni korzystają z wyżywienia w stołówce szkolnej, w której na miejscu przygotowywane są dla nich smaczne i zdrowe śniadania oraz obiady. Dzieci mają do dyspozycji ogrodzony bardzo dobrze wyposażony nowoczesny plac zabaw oraz boiska szkolne.

Mając na uwadze wszechstronny rozwój i dobro dziecka organizujemy różnorodne zajęcia profilaktyczne prowadzone przez specjalistów. Uczniowie, każdego dnia, mają możliwość rozmowy z pedagogiem szkolnym. Aktywnie współpracujemy z Poradnią Pedagogiczno-Psychologiczną nr 1 w Lublinie. W ramach tej współpracy organizujemy między innymi zajęcia logopedyczne dla uczniów, warsztaty dla rodziców, uzyskujemy opinie i zalecenia do pracy z uczniami rozpoczynającymi naukę w naszej szkole.

Podczas dodatkowych zajęć rozwijamy talenty muzyczne, umiejętności taneczne i wokalne wychowanków. Przedszkolaki, jako najmłodszy członkowie naszej społeczności biorą aktywny udział w różnych wydarzeniach szkolnych, takich jak: ślubowanie uczniów klas I, Jasełka, zabawa choinkowa, Święto Niepodległości. Uczestniczą też w uroczystościach i spotkaniach z udziałem rodziców i dziadków, w wyjazdach do teatru, kina, filharmonii, w akcjach wolontariatu, w spotkaniach z Policją i Strażą Miejską dotyczących bezpieczeństwa na drodze i zachowania się w różnych sytuacjach. Efektywnie biorą udział w życiu społeczności szkolnej i środowiska lokalnego.

Uczniowie zerówki - w zdecydowanej większości kontynuują naukę w Szkole Podstawowej nr 47 im. Józefa Ignacego Kraszewskiego, którą już dobrze znają i lubią. Szczegółowe informacje dotyczące jakości i ilości podejmowanych przez nas działań są umieszczone na stronie internetowej: www.sp47.lublin.pl, do odwiedzenia której serdecznie zapraszamy.

